[image: image1.jpg]

                                                                                  ПРОЕКТ

Администрация Красносадовского сельского поселения
 Азовского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014г.                                                                                           №

	О внесении изменений в постановление  Администрации Красносадовского сельского поселения № 113 от 18.09.2013 года «Об  утверждении муниципальной программы     «Развитие сетей наружного освещения Красносадовского сельского поселения»

           В соответствии с постановлением    Администрации Красносадовского сельского поселения от 05.09.2013г. № 103 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения Азовского района», Постановлением Администрации  Красносадовского сельского поселения от 07.10.2013 №122 «О внесении изменений в перечень муниципальных программ Красносадовского сельского поселения», постановлением Администрации Красносадовского сельского поселения №123-1 от 08.10.2013 г. «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Красносадовского сельского поселения, Азовского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения № 113 от 18.09.2013 года «Об  утверждении муниципальной программы     «Развитие сетей наружного освещения Красносадовского сельского поселения», изложить в новой редакции.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Красносадовского сельского поселения.

        3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красносадовского
сельского поселения                                             Н.Л. Якубенко
Согласовано:
И.о. ведущего специалиста                                                               О.А. Снытко

Проект вносит:

Заведующий сектором

экономики и финансов                                                                      В.В. Буслаева
Приложение № 1 к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения от  2014 г. №

Изменения, вносимые в муниципальную  программу Красносадовского сельского поселения  «Развитие сетей наружного освещения Красносадовского сельского поселения», утвержденную постановлением администрации Красносадовского сельского поселения от 18.09.2013 № 113,

1. Изложить раздел Паспорта муниципальной программы «ресурсное обеспечение муниципальной программы» в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Общий объём финансирования Программы – 830,9 тыс. рублей, в том числе по годам реализации Программы:

2014 год – 222,5 тыс. рублей;

2015 год –  307,9 тыс. рублей;

2016 год –  268,9 тыс. рублей;

2017 год –  7,9 тыс. рублей;

2018 год –  7,9 тыс. рублей;

2019 год –  7,9 тыс. рублей;

2020 год –  7,9 тыс. рублей.

2.Пункт 4 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

4. Ресурсное обеспечение муниципальной программы

Источниками финансового обеспечения муниципальной программы "Развитие сетей наружного освещения Красносадовского сельского поселения" являются средства местного бюджета поселения.

Объем средств, необходимых на реализацию Программы, указан ниже:

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования, тыс. руб.
	в том числе по годам:

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	Коммунальные расходы на уличное освещение
	748,4
	140,0
	307,9
	268,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9

	2
	Обслуживание сетей уличного освещения
	82,5
	82,5
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	ИТОГО:
	830,9
	222,5
	307,9
	268,9
	7,9
	7,9
	7,9
	7,9

[image: image2.png]

PAGE